2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 24,780.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 3,835.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 2,242.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 413.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 708.00

2.3.9.8.01 Repuestos 71,921.00

Total 103,899.00

El monto de : **Ciento tres  mil ochocientos noventa y nueve con 00/100 (103,899.00)